ナルク（NALC）3 月号付録

－２－

事務局事務局事務局事務局からのおからのおからのおからのお知知知知らせらせらせらせ

◎◎◎◎ 運営委員会運営委員会運営委員会運営委員会スケジュールスケジュールスケジュールスケジュール

２5 年度第 12 回 3 月 8 日(土) 10:00～12:00 （事務所）

◎◎◎◎ 運営委員会議事録承認事項運営委員会議事録承認事項運営委員会議事録承認事項運営委員会議事録承認事項 （平成 26 年 2 月 15 日 出席者 13 名）

(１) エルケア(株)ディサービス豊中様との覚書締結 （石井）

・賛助会費 3,000 円/年

・ボランティア 500 円/時間、交通費は実費

(２) 1 月分会計報告 （三村）

1 月単月で 50,192 円の赤字。

印刷機年間保守料 42,000 円と豊中社協会員費 5,000 円の支出を含む。

(３) 北摂拠点連絡会報告 （大井）

合同万博花見会は 4/5(土)10:30～15:30 で実施。

プログラム内容は例年通り。

(４) Ｈ２６年定時総会 （大井）

6/22(日) 10～12 時 豊中福祉会館、昼食は魚竹。

今回は運営委員の改選期。

◎◎◎◎会員活動会員活動会員活動会員活動

◎◎◎◎会員会員会員会員数数数数 (2014/3/1 現在）

内田完一内田完一内田完一内田完一 (豊中市)

約４年前にヘルパー２級を取得、リタイアを機に人様へのお手伝いしながら社会活

動に参加できれば良いと思い入会申し込みました。

万博花見会万博花見会万博花見会万博花見会のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

・ 開催日時 4 月 5 日(土) １０：３０～１５：３０

・ 開催場所 万博記念公園 東大路広場（例年と同じ）

・ お弁当 各自でご持参下さい。

申込み時にご予約いただけばお弁当(お茶付き１，０００円)を用意します。

・ 申込み ３月１７日（月）までに事務所（06－6852－4802）

ご家族ご友人参加の場合は名前、性別、年齢、電話番号をお知らせ下さい。

・ 雨天中止 雨天中止は前日（4 月４日)午前中に決定します。

活動内訳 2 月の活動(時間) 25 年度累計(時間)

預託活動

総活動時間 152 1,657

点数利用 0 36

純 増 152 1,621

奉仕活動 150 2,453

豊 中 池 田 その他 計

世 帯 数 112 25 16 153

会 員 数 172 39 23 234